

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 ноября 2019 года

с. Вольно-Надеждинское

№ 605

Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Надеждинского муниципального района» на 2020-2025 годы

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.05.2019 № 696 «Комплексное развитие сельских территорий» и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом Надеждинского муниципального района, администрации Надеждинского муниципального постановлением района 28.08.2013 № 1160 «Об утверждении Положения о Порядке разработки, утверждения и реализации муниципальных программ и ведомственных целевых программ Надеждинского муниципального района», в целях повышения уровня и качества жизни сельского населения путем развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктуры населенных пунктов Надеждинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие сельских территорий Надеждинского муниципального района» на 2020-2025 годы (прилагается).
- 2. Финансовому управлению администрации Надеждинского муниципального района (Брагина) предусмотреть финансовое обеспечение муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Надеждинского муниципального района» на 2020-2025 годы

- 3. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района (Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая слава».
- 4. Отделу по информатизации администрации Надеждинского муниципального района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в сети «Интернет».
 - 5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020года.
- 6. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района Серебренникову О.Г.

Глава администрации Надеждинского муниципального района

Р.С. Абушаев